
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : CONTRAT DE MISE A DISPOSITION 
DE L'EXPOSITION « LES VISAGES DES 
POLONAIS EN FRANCE » DU 25 AVRIL AU 14 
MAI 2023;

DÉCISION N° DM-23-159

EN DATE DU 10 MAI 2023

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 27 mai 2020 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 du 
Code général des collectivités territoriales ;

VU l’arrêté municipal n°A-20-496 en date du 2 juin 2020 portant délégation de 
fonction à Madame Brigitte Gauvain, adjointe au maire;

CONSIDÉRANT la proposition de l’Institut culturel de Pologne, dont le siège est 
situé au 31 rue Jean Goujon – 75008 Paris et représenté par Madame Anna Bilos, sa directrice, 
de signer un contrat de mise à disposition d’une exposition de photographies intitulée « Les 
visages des Polonais en France » du 25 avril au 14 mai 2023;

CONSIDÉRANT l’organisation par la ville de Vincennes d’une manifestation 
dédiée à l’Europe, avec la Pologne à l’honneur du 25 avril au 14 mai 2023;

D É C I D E

DE SIGNER avec l’Institut culturel de Pologne, dont le siège est situé au 31 rue 
Jean Goujon – 75008 Paris et représenté par Madame Anna Bilos, sa directrice, un contrat de 
mise à disposition d’une exposition de photographies intitulée « Les visages des Polonais en 
France » du 25 avril au 14 mai 2023 et présentée sur le Cours Marigny à Vincennes;

DE LA GRATUITE de la mise à disposition.

Pour extrait conforme,

L'Adjointe au maire chargée du tourisme et des 
relations internationales,

Signé

Brigitte GAUVAIN

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20230510-lmc1H10755H1-AR
Date de réception en Préfecture : 10/05/2023
Date de Publication : 10/05/2023


